____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 008/2019 – “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA
PARA ELABORAÇÃO DE DIAGNÓSTICO AMBIENTAL, PROGNÓSTICO E DEFINIÇÃO DE

PROJETOS DE REQUALIFICAÇÃO AMBIENTAL E URBANÍSTICA PARA LAGOA DE DEJETOS NO
MUNICÍPIO DE FELIXLÂNDIA - MG”

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINA 12
9.6.5 - Conter valor global e por cidade, expressos em moeda corrente nacional (R$), de acordo com os
preços praticados no mercado.

LEIA-SE: PAGINA 12
9.6.5 - Conter valor global e por produto, expressos em moeda corrente nacional (R$), de
acordo com os preços praticados no mercado.

Belo Horizonte, 27 maio de 2019.

Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo